
UCHWAŁA NR VIII/86/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skarg na Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu niezałatwienia 
sprawy w terminie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznać skargi za bezzasadne. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skarg stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0809EADB-6092-425D-8071-1EC3F19B6CD1. Podpisany



Załącznik do uchwały nr VIII/86/2024 

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Uzasadnienie do uchwały Rady Miasta Tomaszów Lubelski w sprawie rozpatrzenia skarg na 
Burmistrza Miasta Tomaszów Lubelski z powodu niezałatwienia sprawy w terminie  

W dniach 13 i 20 października 2024 r. wpłynęły do Rady Miasta Tomaszów Lubelski skargi mieszkańca 
miasta Tomaszów Lubelski na Burmistrza Miasta z powodu niezałatwienia sprawy w terminie. Przedmiotowe 
skargi były badane przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja po zapoznaniu się ze skargami 
mieszkańca miasta z dnia 13 października 2024 r. i 20 października 2024 r. na Burmistrza Miasta Tomaszów 
Lubelski z powodu niezałatwienia sprawy w terminie oraz z pismem Burmistrza Miasta nr 
GK.7021.1.1.43.2024 z dnia 12 listopada 2024 roku wraz z wyjaśnieniami Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg 
- postanowiła uznać skargi za bezzasadne. 

Komisja wydając niniejszą opinię oparła się na argumentach zawartych w zebranej dokumentacji, a przede 
wszystkim na postanowieniu Samorządowego Kolegium Odwoławczego nr SKO.KO/40/243/2024 z dnia 
16 października 2024 r., które odmówiło wszczęcia postępowania administracyjnego w sprawie ponaglenia 
wniesionego za pośrednictwem Urzędu przez skarżącego na niezałatwienie sprawy parkingów przy ulicy 
Rynek w terminie, co jest równoważne z podniesionymi sprawami we wszystkich rozpatrywanych skargach. 
W przywołanym postanowieniu Samorządowego Kolegium Odwoławczego stwierdzono, iż procedura zmiany 
organizacji ruchu wypełnia działania o charakterze organizacyjno-technicznym, a czynności te nie wszczynają 
postępowania w indywidualnej sprawie z zakresu administracji publicznej. 

W związku z powyższym, Rada Miasta Tomaszów Lubelski podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji i uznaje skargi za bezzasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0809EADB-6092-425D-8071-1EC3F19B6CD1. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/86/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-12-05T08:46:46+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




